Председателю конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы    администрации Колпнянского района Орловской области

от _________________________________
___________________________________,
проживающего по адресу:_____________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации района Колпнянского района Орловской области.
Приложение:
1) личное заявление об участии в конкурсе;
2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти с приложением фотографии размером 3x4 см;
3)  паспорт;
4) трудовую книжку;
5) документ об образовании;
6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
8) документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
9) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу в соответствии с перечнем таких заболеваний, установленных Правительством Российской Федерации;
10) сведения о себе и членах своей семьи, сведения о своих доходах, доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных за год, предшествующий году подачи конкурсных документов, от всех источников (включая денежное содержание, пенсии, пособия, иные выплаты), а также сведения об имуществе, принадлежащем на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера.
11)  письменное согласие на прохождение процедуры допуска к сведениям, составляющим государственную и иную охраняемую законом тайну.
12) письменное согласие на обработку персональных данных.
13) заявление в письменной форме об ознакомлении с перечнем обстоятельств, препятствующих его поступлению на муниципальную службу
____________________         _______________________
          подпись            		    фамилия, инициалы
"__" _____________ 20__ г.